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ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
ΤΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ
2,067 1,667 1,982 1,598
2,079 1,677 2,009 1,620
2,081 1,678 2,016 1,626
2,080 1,677 2,018 1,627
2,074 1,673 2,000 1,613
2,072 1,671 1,966 1,585
2,072 1,671 1,962 1,582

        Καβάλα, 4/4/2022
Μ.Ε.Π.

Α.Τεκτονίδου

1-Απρ
2-Απρ
3-Απρ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Τμήματος

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
28-Μαρ
29-Μαρ
30-Μαρ
31-Μαρ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 14/2022

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 

ΑΠΟ 28/03/2022 ΕΩΣ 03/04/2022

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ

0002338128
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